Утверждена постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа
Международной природоохранной акции
«Марш парков — 2023» в рамках форума
«ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы
Среднего Урала»

№ документа Дата

323 - Д 15.05.2023

В соответствии с положением о проведении муниципального этапа
Международной природоохранной акции «Марш парков -  2023» в рамках
форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»,
утвержденного приказом управления образования Невьянского городского
округа от 16.03.2023 № 183-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа Международной природоохранной
акции «Марш парков -  2023» в рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала» за высокие результаты наградить грамотой
управления образования Невьянского городского округа:

1.1. занявших 1 место:
коллектив обучающихся 3 класса Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, в младшей возрастной категории в номинации «Я пишу тебе письмо»
конкурса литературных произведений «Места заповедные...» (руководитель
Николаева Лидия Николаевна);

коллектив обучающихся 5-8 классов муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории в номинации
«Мир заповедника -  чистейший мир» конкурса литературных произведений
«Места заповедные...» (руководители: Можаева Любовь Георгиевна, Бусыгина
Ирина Михайловна, Алыпова Юлия Сергеевна);

коллектив обучающихся 9-10 классов муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории в номинации
«Человек и заповедник» конкурса литературных произведений «Места
заповедные...» (руководители: Бурдыгина Ольга Николаевна, Алыпова Юлия
Сергеевна);

Овсянкину Алесю, Орлова Тимофея, Швецову Елизавету, обучающихся
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево», в средней возрастной категории
конкурса комиксов «Животные Висимского заповедника весной»
(руководитель Беспалова Светлана Андреевна);

Саляхутдинову Есению, Смоляк Карину, Зайцеву Анастасию,
обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского
округа, в старшей возрастной категории конкурса комиксов «Животные
Висимского заповедника весной» (руководитель Бузунова Татьяна Сергеевна);

1.2. занявших 2 место:
Тагаеву Нелли, Палкину Эвелину, Юшину Анастасию, Рукавишникова

Арсения, Белоусову Викторию, Швецову Ксению, обучающихся
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево», в младшей возрастной категории в
номинации «Я пишу тебе письмо» конкурса литературных произведений
«Места заповедные...» (руководитель Окулова Наталья Александровна);

Воронцову Наталью, Кадцину Карину, Коминова Дмитрия, Печеницына
Ивана, Салтанову Светлану, обучающихся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в средней возрастной категории
в номинации «Мир заповедника -  чистейший мир» конкурса литературных
произведений «Места заповедные...» (руководители: Юферова Галина
Григорьевна, Хадасевич Наталья Анатольевна);

Арапову Полину, Харлову Наталью, Яргину Василину, обучающихся
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа, в старшей
возрастной категории в номинации «Человек и заповедник» конкурса
литературных произведений «Места заповедные...» (руководитель Русакова
Елена Геннадьевна);

Кирьянова Никиту, Кирьянову Ирину, Кирьянову Олесю, обучающихся
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, в средней
возрастной категории конкурса комиксов «Животные Висимского заповедника
весной» (руководитель Сурина Надежда Геннадьевна);

Федяева Максима, Бабенко Андрея, Кучерявого Михаила, обучающихся
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа, в
старшей возрастной категории конкурса комиксов «Животные Висимского
заповедника весной» (руководитель Куталова Надежда Анатольевна);

1.3. занявших 3 место:
коллектив обучающихся ЗБ класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5

Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в номинации
«Я пишу тебе письмо» конкурса литературных произведений «Места
заповедные...» (руководитель Паньшина Жанна Николаевна);

Беляеву Викторию, Тулупову Юлию, Воронина Даниила, обучающихся
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа, в средней
возрастной категории в номинации «Мир заповедника -  чистейший мир»
конкурса литературных произведений «Места заповедные...» (руководитель
Филяевских Ольга Евгеньевна);

Семенову Екатерину, Бородину Еву, обучающихся Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный, в старшей возрастной категории в номинации
«Человек и заповедник» конкурса литературных произведений «Места
заповедные...» (руководитель Шикляева Лариса Владимировна);

Соснину Дарью, Смутик Евгению, Куимову Екатерину, обучающихся
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, в средней
возрастной категории конкурса комиксов «Животные Висимского заповедника
весной» (руководитель Якимова Ольга Анатольевна);

Четверкину Ульяну, Терещенко Софью, Маркину Яну, обучающихся
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный, в старшей возрастной
категории конкурса комиксов «Животные Висимского заповедника весной»
(руководитель Шикляева Лариса Владимировна);

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров муниципального этапа Международной природоохранной акции
«Марш парков -  2023» в рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»:

Филяевских Ольге Евгеньевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа;

Русаковой Елене Геннадьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа;

Можаевой Любови Георгиевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Бусыгиной Ирине Михайловне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Алыповой Юлии Сергеевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Бурдыгиной Ольге Николаевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Суриной Надежде Геннадьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Якимовой Ольге Анатольевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Бузуновой Татьяне Сергеевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Паньшиной Жанне Николаевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Окуловой Наталье Александровне, учителю Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево»;

Беспаловой Светлане Андреевне, библиотекарю сельской библиотеки -
филиала № 6 с. Конево Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система» Невьянского городского округа;

Шикляевой Ларисе Владимировне, учителю Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный;

Николаевой Лидии Николаевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа;

Юферовой Галине Григорьевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову
Светлану Геннадьевну.

В.Р. Шадрина